АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» августа  2016 года                                                                           № 116
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, для размещения индивидуального жилого дома (индивидуальных жилых домов) с правом содержания скота и птицы, расположенного по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п. Комсомольский,

ул.Волгоградская, № 7

  Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, для размещения индивидуального жилого дома (индивидуальных жилых домов) с правом содержания скота и птицы, учитывая материалы межевания, руководствуясь п.2 ст.3.3. Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации», ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 1022 кв.м. для размещения индивидуального жилого дома (индивидуальных жилых домов) с правом содержания скота и птицы, расположенного по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п.Комсомольский, ул. Волгоградская, № 7. Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области обеспечить выполнение кадастровых работ в отношении земельного участка с целью осуществления его государственного кадастрового учета в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».

3. Администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области вправе обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета в связи с образованием земельного участка в ФГБУ «ФКП Россреестра» по Волгоградской области.

4. Настоящее постановление действует в течении двух лет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советского

сельского поселения                                                                  С.М. Чистяков